Diário n. 1647 de 14 de Abril de 2016

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL

DE JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

ATO Nº 272/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições, em vista do trânsito em julgado da decisão exarada pelo Superior Tribunal

de Justiça nos autos do Recurso em Mandado de Segurança nº 38475/BA, originário do

Mandado de Segurança nº 11852-26.2011.805.0000-0-TJBA, RESOLVE nomear Gabriel

Almeida Ferreira, para o cargo de Assistente Técnico-Administrativo deste Ministério

Público, convocando para posse imediata no referido cargo.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 13 de abril de 2016.

SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA

Procuradora-Geral de Justiça em exercício